Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
"Deus seja Louvado"

Praça Frei Pedro Palácios, s/n – Prainha - Vila Velha-ES CEP 29.100-500
Telefones: 99759-0770 / 3349-3224

e-mail: vereador@pmchicosiqueira.com.br

Vila Velha/ES, 11 de dezembro de 2017.

Ofício nº 248/2017/ CMVV/ PMCS

Ao Senhor Ivan Carlini

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Senhor Presidente,

Eu, PM Chico Siqueira, Vereador que a este subscreve, no uso legal de minhas

atribuições com base no artigo 211 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, vem

mui, respeitosamente, propor que seja apresentada, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

Sr JOÃO MANOEL RIBEIRO DOS SANTOS, membro do Fórum Permanente da

Bacia do Rio Aribiri, desde 2001, e  da Economia Solidária, desde 2006, como forma

de reconhecimento pelos relevantes serviços prestados à sociedade vilavelhense.

Respeitosamente,

PM Chico Siqueira

Vereador PHS